
UCHWAŁA NR XVI/119/2025 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Oława na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2024 r., poz. 1530) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

– W uchwale budżetowej Gminy Oława na rok 2025 nr XI/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Oława – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Ustala się dochody budżetu po zmianach w kwocie 147.592.307,80 zł, 

– w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie     133.635.274,62 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie    13.957.033,18 zł 

– w tym dochody ze sprzedaży mienia           –        580.000 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Oława – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Ustala się wydatki budżetowe po zmianach w kwocie 155.147.157,82 zł 

– z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie     110.169.345,44 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie    44.977.812,38 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów Gminy Oława – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. Ustala się przychody budżetu po zmianie w kwocie 7.554.850,02 zł. 

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy w kwocie 7.554.850,02 zł, który zostanie pokryty przychodami 
w kwocie 7.554.850,02 zł, w tym: 

a) przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wys. 76.277,00 zł, 

b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wys. 854.092,81 zł, 

c) przychodami z lokat z lat ubiegłych w wys. 6.390.000,00 zł, 

d) nadwyżką z lat ubiegłych w wys. 234.480,21 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2025 – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie udzielonych dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 1



§ 6. Dokonuje się zmian w kwocie rezerwy celowej na odprawy emerytalne i rentowe w związku 
z rozwiązaniem kwoty 34.645,20 zł i przeniesieniem tej kwoty do rozdziału 80101 §4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników (dot. odprawy emerytalnej w Szkole Podstawowej w Bystrzycy). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

 
 

Mariusz Olender 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Oława w 2025 r. - zmiany

Załącznik nr 1 do uchwały z dnia 30.04.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 981 603,00 1 061 845,59 11 043 448,59

01095 Pozostała działalność 32 083,00 1 061 845,59 1 093 928,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 061 845,59 1 061 845,59

600 Transport i łączność 351 181,50 80 400,00 431 581,50

60016 Drogi publiczne gminne 162 508,50 80 400,00 242 908,50

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

152 000,00 80 400,00 232 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 915 907,00 1 725,00 917 632,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 852 797,00 1 725,00 854 522,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 250,00 1 725,00 3 975,00

750 Administracja publiczna 1 397 236,08 -292 107,59 1 105 128,49

75095 Pozostała działalność 1 314 800,08 -292 107,59 1 022 692,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 799 460,44 -292 107,59 507 352,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 000,00 500 000,00 604 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 500 000,00 600 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

98 951 562,29 34,80 98 951 597,09

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

12 322 590,00 34,80 12 322 624,80

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 28,00 34,80 62,80

801 Oświata i wychowanie 1 915 363,86 -172 821,13 1 742 542,73

80101 Szkoły podstawowe 500 886,86 -172 821,13 328 065,73

0690 Wpływy z różnych opłat 162,00 71,00 233,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 22 188,47 3 924,26 26 112,73

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

176 816,39 -176 816,39 0,00

852 Pomoc społeczna 3 223 494,70 53 464,00 3 276 958,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 369 692,00 53 464,00 423 156,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 900,00 53 464,00 100 364,00

855 Rodzina 5 597 369,20 863,36 5 598 232,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500 580,00 863,36 5 501 443,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 863,36 863,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 909 924,00 159 494,72 7 069 418,72

90095 Pozostała działalność 0,00 159 494,72 159 494,72

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 159 494,72 159 494,72

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 404 747,24 -173 052,79 2 231 694,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 349 174,29 -173 052,79 1 176 121,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

173 052,79 -173 052,79 0,00

926 Kultura fizyczna 33 463,60 547 212,61 580 676,21

92601 Obiekty sportowe 0,00 545 712,61 545 712,61

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 545 712,61 545 712,61

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 376,60 1 500,00 1 876,60

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

374,00 1 500,00 1 874,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 2



Razem: 145 825 249,23 1 767 058,57 147 592 307,80

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetu Gminy Oława w 2025 r. - zmiany

Załącznik nr 2 do uchwały z dnia 30.04.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 421 333,06 1 091 045,59 22 512 378,65

01008 Melioracje wodne 353 922,00 -60 000,00 293 922,00

4270 Zakup usług remontowych 186 922,00 -60 000,00 126 922,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 8 620 944,22 107 800,00 8 728 744,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 214,22 107 800,00 2 698 014,22

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 394 918,84 -18 600,00 12 376 318,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 561 752,84 -18 600,00 8 543 152,84

01095 Pozostała działalność 0,00 1 061 845,59 1 061 845,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 751,81 2 751,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 362,04 362,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 253,88 16 253,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,90 75,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 144,60 1 144,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 041 025,09 1 041 025,09

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 232,27 232,27

600 Transport i łączność 10 984 063,25 204 400,00 11 188 463,25

60016 Drogi publiczne gminne 5 634 406,54 204 400,00 5 838 806,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 405 132,72 204 400,00 2 609 532,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 340 772,00 46 448,00 1 387 220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 060 090,00 46 448,00 1 106 538,00

4270 Zakup usług remontowych 261 019,00 40 000,00 301 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 6 448,00 186 448,00

750 Administracja publiczna 16 938 567,77 195 449,75 17 134 017,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 435 576,00 67 000,00 12 502 576,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 95 000,00 15 000,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 236 450,00 32 000,00 268 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 740 878,00 20 000,00 760 878,00

75095 Pozostała działalność 2 556 014,89 128 449,75 2 684 464,64

4300 Zakup usług pozostałych 34 879,00 25 000,00 59 879,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 150 162,02 103 449,75 253 611,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 909 698,89 567 400,00 3 477 098,89

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 867 605,30 600 000,00 2 467 605,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 215,30 600 000,00 1 807 215,30

75495 Pozostała działalność 859 093,58 -32 600,00 826 493,58

4270 Zakup usług remontowych 299 700,00 -9 700,00 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 307,58 -22 900,00 337 407,58

758 Różne rozliczenia 1 896 865,25 -34 645,20 1 862 220,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 896 865,25 -34 645,20 1 862 220,05

4810 Rezerwy 1 521 865,25 -34 645,20 1 487 220,05

801 Oświata i wychowanie 47 778 013,84 491 284,07 48 269 297,91

80101 Szkoły podstawowe 30 752 839,78 -256 644,70 30 496 195,08

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

906 540,96 -38 695,05 867 845,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 141 246,00 34 645,20 3 175 891,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 816,39 -176 816,39 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 778,46 -75 778,46 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 621 852,36 3 644,64 1 625 497,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

41 504,16 3 644,64 45 148,80

80104 Przedszkola 6 134 018,36 285 990,72 6 420 009,08

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 208 458,07 285 990,72 2 494 448,79

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 488 133,25 94 450,55 582 583,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

488 133,25 94 450,55 582 583,80

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 777 757,47 272 512,18 2 050 269,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 478 754,97 272 512,18 1 751 267,15

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 883 122,67 91 330,68 2 974 453,35

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

202 520,64 91 330,68 293 851,32

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 7 063 389,27 53 464,00 7 116 853,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 837 890,00 53 464,00 1 891 354,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 900,00 53 464,00 100 364,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 419,90 4 401,80 79 821,70

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 419,90 4 401,80 23 821,70

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

19 419,90 4 401,80 23 821,70

855 Rodzina 10 792 937,30 863,36 10 793 800,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 491 719,00 863,36 5 492 582,36

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 863,36 863,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 811 606,36 -39 782,53 10 771 823,83

90003 Oczyszczanie miast i wsi 290 759,61 0,00 290 759,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 390,00 22 780,00 70 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 643,55 -22 400,00 73 243,55

4300 Zakup usług pozostałych 136 215,00 -380,00 135 835,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140 016,29 60 000,00 200 016,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 191,60 18 027,00 25 218,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 641,92 -12 027,00 61 614,92

4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 -3 000,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 082,77 57 000,00 108 082,77

90095 Pozostała działalność 1 502 540,95 -99 782,53 1 402 758,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 860,26 5 000,00 242 860,26

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 38 200,00 70 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 180,69 -355 642,16 371 538,53

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 494,72 159 494,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 164,91 53 164,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 197 305,47 -192 217,28 14 005 088,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 623 909,18 -252 217,28 10 371 691,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 457,89 -5 000,00 349 457,89

4270 Zakup usług remontowych 1 532 254,23 -25 900,00 1 506 354,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 052,79 -173 052,79 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 164,49 -74 164,49 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 627,36 25 900,00 78 527,36

92116 Biblioteki 990 000,00 60 000,00 1 050 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 2 530 784,09 903 427,22 3 434 211,31

92601 Obiekty sportowe 1 650 501,00 903 427,22 2 553 928,22

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -6 448,00 193 552,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 18 450,00 18 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 843,00 891 425,22 1 872 268,22

Razem: 151 855 619,04 3 291 538,78 155 147 157,82

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 4



Rady Gminy Oława

Treść
Klasyfikacja

§
plan (w zł) zmiana 

plan po zmianach 

(zł)

2 3 4 5 6

6 030 369,81 1 524 480,21 7 554 850,02

Przychody JST z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, w tym:

854 092,81 0,00 854 092,81

Przychody JST na realizaję programu, projektu: "Zagraniczna mobilność edukacyjna 

uczniów i kadry edukacji szkolnej"  przez GSP w Oławie
243 086,03 243 086,03

Przychody JST na realizację programu, projektu: "Mała szkoła-duże zmiany" przez ZSP w 

Gaci
142 062,34 142 062,34

Przychody JST na realizację programu, projektu: "Zagraniczna mobilność edukacyjna 

uczniów i kadry edukacji szkolnej"  przez SP Chwalibożyce
156 979,32 156 979,32

Przychody JST na realizację zad.: "Cyberbezpieczny samorząd..." realizowany w ramach 

Funduszy Europejskich na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC)
212 846,48 212 846,48

Przychody JST na realizację adania"Budowa żłobka w Marcinkowicach" w ramach 

programu Aktywny Maluch 2022-2029
99 118,64 99 118,64

Przychody związane z rozliczeniem wpływów za zezwolenia na sprzedaż napojow 

alkoholowych i wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
905 76 277,00 76 277,00

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 5 100 000,00 1 290 000,00 6 390 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 234 480,21 234 480,21

2

3

906

1

1a

1b

1c

1d

1e

Załącznik nr 3 do uchwały

z dnia 30.04.2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. - zmiany

Lp.

1

Przychody ogółem:

4

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Plan zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Oława w 2025 r. - zmiany
Załącznik nr 4 do uchwały z dnia 30.04.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 89 200,0017 182 697,06 17 271 897,06

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 107 800,00 8 728 744,228 620 944,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 214,22 107 800,00 2 698 014,22
Rozbudowa sieci wodociągowej Godzikowice, Ścinawa, Ścinawa Polska, 
Oleśnica Mała, Niemil. Osiek, Chwalibożyce, Jankowice, Owczary 229 520,00 61 500,00 291 020,00

Dochody własne jst 229 520,00 61 500,00 291 020,00

Dochody własne JST 291 020,0061 500,00229 520,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Stanowice, Marcinkowice, Siedlce, 
Zakrzów, Jankowice, Zabardowice, Sobocisko, Miłonów 546 220,09 46 300,00 592 520,09

Dochody własne jst 546 220,09 46 300,00 592 520,09

Dochody własne JST 592 520,0946 300,00546 220,09

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 18 600,00 8 543 152,848 561 752,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 561 752,84 - 18 600,00 8 543 152,84

Modernizacja oczyszczalni ścieków Stanowice w Gminie Oława 4 985 099,44 0,00 4 985 099,44

Dochody własne jst 3 607 699,44 - 1 383 150,00 2 224 549,44

Dochody własne JST 2 224 549,44- 1 383 150,003 607 699,44

Inne 1 377 400,00 1 383 150,00 2 760 550,00

Środki z lokat dokonanych w latach ubegłych 2 760 550,001 383 150,001 377 400,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jankowicach w Gminie Oława 1 012 394,94 - 18 600,00 993 794,94

Dochody własne jst 1 012 394,94 - 18 600,00 993 794,94

Dochody własne JST 993 794,94- 18 600,001 012 394,94

600 Transport i łączność 204 400,002 999 326,64 3 203 726,64

60016 Drogi publiczne gminne 204 400,00 2 609 532,722 405 132,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 405 132,72 204 400,00 2 609 532,72

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Ścinawa Polska 0,00 204 400,00 204 400,00

Dochody własne jst 0,00 124 000,00 124 000,00

Dochody własne JST 124 000,00124 000,000,00

Inne 0,00 80 400,00 80 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

dotacje 80 400,0080 400,000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 577 100,001 567 522,88 2 144 622,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 600 000,00 1 807 215,301 207 215,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 215,30 600 000,00 1 807 215,30

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Bolechowie 0,00 127 000,00 127 000,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne JST 20 000,0020 000,000,00

Inne 0,00 107 000,00 107 000,00

dotacje 107 000,00107 000,000,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Bystrzycy 0,00 143 700,00 143 700,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne JST 20 000,0020 000,000,00

Inne 0,00 123 700,00 123 700,00

dotacje 123 700,00123 700,000,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Owczarach 0,00 106 100,00 106 100,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne JST 20 000,0020 000,000,00

Inne 0,00 86 100,00 86 100,00

dotacje 86 100,0086 100,000,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Siedlcach 0,00 144 400,00 144 400,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne JST 20 000,0020 000,000,00

Inne 0,00 124 400,00 124 400,00

dotacje 124 400,00124 400,000,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Sobocisku 0,00 78 800,00 78 800,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne JST 20 000,0020 000,000,00

Inne 0,00 58 800,00 58 800,00

dotacje 58 800,0058 800,000,00

75495 Pozostała działalność - 22 900,00 337 407,58360 307,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 307,58 - 22 900,00 337 407,58

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Niemilu 360 307,58 - 22 900,00 337 407,58

Dochody własne jst 360 307,58 - 22 900,00 337 407,58

Dochody własne JST 337 407,58- 22 900,00360 307,58

801 Oświata i wychowanie - 252 594,851 704 245,48 1 451 650,63

80101 Szkoły podstawowe - 252 594,85 953 810,001 206 404,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 816,39 - 176 816,39 0,00
Budowa instalacji wytwarzających energię elektryczną z odnawialnych 
źródeł energii w S.P Bystrzyca 176 816,39 - 176 816,39 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 176 816,39 - 176 816,39 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 778,46 - 75 778,46 0,00
Budowa instalacji wytwarzających energię elektryczną z odnawialnych 
źródeł energii w S.P Bystrzyca 75 778,46 - 75 778,46 0,00

Dochody własne jst 75 778,46 - 75 778,46 0,00

Dochody własne JST 0,00- 75 778,4675 778,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 142 982,53932 726,20 789 743,67

90095 Pozostała działalność - 142 982,53 584 198,16727 180,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 180,69 - 355 642,16 371 538,53

Budowa placu zabaw w Niwniku 150 943,04 - 148 943,04 2 000,00

Dochody własne jst 57 793,04 - 55 793,04 2 000,00

Dochody własne JST 2 000,00- 55 793,0457 793,04

Inne 93 150,00 - 93 150,00 0,00

Środki z lokat dokonanych w latach ubegłych 0,00- 93 150,0093 150,00

Budowa placu zabaw w Sobocisku 217 058,12 - 206 699,12 10 359,00

Dochody własne jst 217 058,12 - 206 699,12 10 359,00

Dochody własne JST 10 359,00- 206 699,12217 058,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 494,72 159 494,72

Budowa placu zabaw w Sobocisku 0,00 159 494,72 159 494,72

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 159 494,72 159 494,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 164,91 53 164,91

Budowa placu zabaw w Sobocisku 0,00 53 164,91 53 164,91

Dochody własne jst 0,00 53 164,91 53 164,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Dochody własne JST 53 164,9153 164,910,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 247 217,288 147 032,71 7 899 815,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 247 217,28 7 899 815,438 147 032,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 899 815,43 0,00 6 899 815,43

Budowa świetlicy wiejskiej w Marcinkowicach 1 413 058,68 0,00 1 413 058,68

Dochody własne jst 1 413 058,68 - 234 480,21 1 178 578,47

Dochody własne JST 1 178 578,47- 234 480,211 413 058,68

Inne 0,00 234 480,21 234 480,21
Nadwyżka z lat ubiegłych (niewykorzystane środki 
pieniężne na rachunku budżetu) 234 480,21234 480,210,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 052,79 - 173 052,79 0,00
Budowa instalacji wytwarzających energię elektryczną z odnawialnych 
źródeł energii na świetlicy w Chwalibożycach 173 052,79 - 173 052,79 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 173 052,79 - 173 052,79 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 164,49 - 74 164,49 0,00
Budowa instalacji wytwarzających energię elektryczną z odnawialnych 
źródeł energii na świetlicy w Chwalibożycach 74 164,49 - 74 164,49 0,00

Dochody własne jst 74 164,49 - 74 164,49 0,00

Dochody własne JST 0,00- 74 164,4974 164,49

926 Kultura fizyczna 891 425,221 175 534,60 2 066 959,82

92601 Obiekty sportowe 891 425,22 1 872 268,22980 843,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 843,00 891 425,22 1 872 268,22

Budowa kortu tenisowego w Bystrzycy 0,00 371 209,06 371 209,06

Dochody własne jst 0,00 185 604,53 185 604,53

Dochody własne JST 185 604,53185 604,530,00

Inne 0,00 185 604,53 185 604,53

dotacje 185 604,53185 604,530,00

Modernizacja nawierzchni kompleksu sportowego w Gaci 200 000,00 520 216,16 720 216,16

Dochody własne jst 200 000,00 160 108,08 360 108,08

Dochody własne JST 360 108,08160 108,08200 000,00

Inne 0,00 360 108,08 360 108,08

dotacje 360 108,08360 108,080,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

38 583 652,67 39 702 983,231 119 330,56Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 5



Plan dochodów w 2025 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami -  zmiany

Załącznik nr 5 do uchwały z dnia 30.04.20251 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 061 845,59 1 061 845,59

01095 Pozostała działalność 0,00 1 061 845,59 1 061 845,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 061 845,59 1 061 845,59

852 Pomoc społeczna 1 450 470,95 53 464,00 1 503 934,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 900,00 53 464,00 100 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 900,00 53 464,00 100 364,00

Razem: 7 114 981,95 1 115 309,59 8 230 291,54

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 1



Plan wydatków  w 2025 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - zmiany

Załącznik nr 6 do uchwały z dnia 30.04.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 061 845,59 1 061 845,59

01095 Pozostała działalność 0,00 1 061 845,59 1 061 845,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 751,81 2 751,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 362,04 362,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 253,88 16 253,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,90 75,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 144,60 1 144,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 041 025,09 1 041 025,09

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 232,27 232,27

852 Pomoc społeczna 1 450 470,95 53 464,00 1 503 934,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 900,00 53 464,00 100 364,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 900,00 53 464,00 100 364,00

Razem: 7 114 981,95 1 115 309,59 8 230 291,54

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7 8 9

600 Województwo Dolnośląskie
Dotacja na realizację zadania w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w 

wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich
54 987,05 54 987,05

600
Związku Powiatu Oławskiego i Gmin Powiatu 

Oławskiego
Składka członkowska na realizacje zadania w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego 1 845 000,00 1 845 000,00

600
Związku Powiatu Oławskiego i Gmin Powiatu 

Oławskiego
Dotacja celowa na zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą ładowania 408 139,28 408 139,28

600 Województwo Dolnośląskie Dotacja na zadanie pn.: "Budowa mostu w m. Oława na rzekach Odra i Oława jako połączenie dróg 

lokalnych: wojewódzkiej nr 396 i 455, powiatowej 1570D oraz gminnej ul. Malinowej"

35 003,35 35 003,35

600 Województwo Dolnośląskie Dotacja na zadanie pn.: " Budowa fragmentu Dolnośląskiej Cyklostrady na terenie Gminy Oława" 172 037,64 172 037,64

600 Województwo Dolnośląskie

Dotacja na zad."Przebudowa odcinków dróg wojewódzkich w ramach modernizacji systemu dróg na 

terenie Woj.Doln.-DW 346, Stary Śleszów (DW 395)-Godzikowice (DK94) w zakresie budowy chodnika 

w m. Marszowice na odcinku ok. 170 m"

50 000,00 50 000,00

600 Województwo Dolnośląskie
Dotacja na zadanie pn:. "Budowa chodnika dla mieszkańców Janikowa przy drodze wojewódzkiej nr 

396 w obrębie marketu DINO"
59 415,49 59 415,49

600 Powiat Oławski Dotacja na zadanie " Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej nr 1561D w miejscowości Osiek" 1 125 000,00 1 125 000,00

600 Powiat Oławski

Dotacja na zadanie: "Wykonanie chodników, zatok autobusowych w miejscowościach: Drzemlikowice, 

Niwnik, Niemil, Chwalibożyce - przejście, Owczary, Zakrzów, Bystrzyca, Ścinawa na terenie Gminy 

Oława w ciągu dróg powiatowych"

500 000,00 500 000,00

754 Komenda Policji w Oławie Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Oławie 30 000,00 30 000,00

754 Komenda Policji w Oławie Dotacja na nagrody dla policjantów 6 000,00 6 000,00

754 Komenda Państwowej Straży Pożarnej w Oławie Dotacja celowa na remont dachu w siedzibie Komendy PPSP 50 000,00 50 000,00

801 Powiat Oławski Dotacja na zadannie "Wspomaganie elektronicznego naboru do szkół ponadgimnazjalnych" 1 500,00 1 500,00

851 Powiat Oławski Dotacja na zadanie pn.: "Modernizacja oddziału wewnętrznego Szpitala Powiatowego w Oławie" 200 000,00 200 000,00

921 Biblioteka Gminna Publiczna Dotacja na zakup wyposażenia (sprzęt i meble) biblioteki - filia w Osieku 0,00 60 000,00 60 000,00

921 Biblioteka Gminna Publiczna Prowadzenie bibliotek na terenie Gminy 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00

754 OSP Bolechóów Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Bystrzyca Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 8 000,00 8 000,00

754 OSP Niemil Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Oława Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

60014

85111

921116

60004

60013

60004

60014

75412

75412

75412

60013

nazwa zadania

75412

60013

75404

92116

60013

75404

80195

Nazwa jednostki

Kwota dotacji  (w zł) przed 

zmianąDział

2

60001

Rozdział

75410

Kwota dotacji  (w zł) po zmianie
zmiana

Załącznik nr 7 do uchwały

Rady Gminy Oława

z dnia 30.04.2025 r.

Plan dotacji w 2025 dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych - zmiany

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 1



754 OSP Osiek Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Owczary Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 8 000,00 8 000,00

754 OSP Siecieborowice Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Siedlce dofinnansowanie zakupu lodzi ratowniczej wraz z przyczepką do jej transportu 18 000,00 18 000,00

754 OSP Siedlce Dotacja celowa na zakup drona z kamerą termowizyjną 25 000,00 25 000,00

754 OSP Sobocisko Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie szkoły podstawowej w m. Ścinawa Polska 906 540,96 -38 695,05 867 845,91

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w m. Ścinawa Polska 41 504,16 3 644,64 45 148,80

801
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka 

w Marcinkowicach
Dotacja na prowadz.niepubl. przedszkola "Lawendowy domek" w Marcinkowicach 887 597,34 120 956,04 1 008 553,38

801 CRD Stanowice Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach 568 905,12 76 030,35 644 935,47

801
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka 

w Marcinkowicach
Prowadzenie niepublicznego przedszkola EkoMarcinki w Marcinowicach 362 150,25 49 351,50 411 501,75

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie niepublicznego przedszkola "Smyczki" w Sobocisku 389 805,36 39 652,83 429 458,19

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Chwalibożycach (dzieci 3-5 lat) 176 289,85 24 023,21 200 313,06

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Oleśnicy Małej (dzieci 3-5 lat) 177 694,55 52 944,79 230 639,34

801
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji w 

Drzemlikowicach 
Prowadzenie punktu przedszkolnego "MICHAŁKI" 117 292,45 15 185,51 132 477,96

801 Fundacja "Bezpieczna Przystań+Plus" Prowadzenie punktu przedszkolnego EkoMarcinki w Marcinkowicach 16 856,40 2 297,04 19 153,44

801 CRD Stanowice Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach 1 168 886,04 187 636,74 1 356 522,78

801
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka 

w Marcinkowicach
Dotacja na prowadz.niepubl. przedszkola "Lawendowy domek" w Marcinkowicach 222 017,53 12 319,99 234 337,52

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Chwalibożycach (dzieci 3-5 lat) 87 851,40 12 043,68 99 895,08

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie niepublicznego przedszkola "Smyczki" w Sobocisku 0,00 60 511,77 60 511,77

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie szkoły podstawowej w m. Ścinawa Polska 202 520,64 91 330,68 293 851,32

854
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka 

w Marcinkowicach
Dotacja na prowadz.niepubl. przedszkola "Lawendowy domek" w Marcinkowicach 19 419,90 4 401,80 23 821,70

855
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka 

w Marcinkowicach
Prowadzenie prywatnego żłobka "Baśniowa Kraina" w Marcinkowicach 100 800,00 100 800,00

921 Fundacja "Nasza Mozaika" Stanowice 
Dotacja na zadanie "Język i kreatywność - wielojęzyczne warsztaty i konkurs literacki dla mieszkańców 

gminy"
9 390,00 9 390,00

921 Stowarzyszenie "Moja Bystrzyca" w Bystrzycy Dotacja celowa dla  na zadanie "kreatywne zajęcia muzyczno-plastyczne" 3 360,00 3 360,00

921 KGW Bystrzyca Dotacja celowa na zadanie "Od plecionki do palmy - ożywiamy wielkanocne zwyczaje" 5 360,00 5 360,00

921 Kościoł filialny p.w. Narodzenia NMP w Psarach
Dotacja celowa z budżetu na remont elewacji budynku kościoła i kaplicy należących do kościoła 

filialnego p.w. Narodzenia NMP w Psarach
329 605,03 329 605,03

921 Kościoł p.w. św. Wawrzyńca w Oleśnicy Małej
Dotacja celowa z budżetu na remont konserwatorski wnętrza kościoła p.w. św. Wawrzyńca w Oleśnicy 

Małej
490 000,00 490 000,00

921 Kościoł filialny p.w. Narodzenia NMP w Marszowicach Dotacja celowa z budżetu na remont kościoła filialnego pw. Narodzenia NMP w Marszowicach 250 000,00 250 000,00

75412

80104

80149

80104

75412

80149

75412

75412

80106

80150

92105

92120

80101

80106

80106

80106

75412

80104

75412

80149

92105

80103

80104

80149

92120

92120

85516

85404

92105

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 2



921 Dotacja na renowację zabytków 150 000,00 150 000,00

926 Fundacja "Pomaluj mi świat" Oława
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
8 400,00 8 400,00

926 Fundacja "Ranczo Gać"
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
11 000,00 11 000,00

926 Fundacja "Nasza Mozaika" Stanowice 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
10 000,00 10 000,00

926 Stow.Kul.Fiz."Zorza"  Zabardowice 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
12 500,00 12 500,00

926 LKS Burza-Dombud Chwalibożyce
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
12 500,00 12 500,00

926  LKS "Orzeł" Marszowice 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
30 000,00 30 000,00

926 LKS Pol-Mont Polonia Godzikowice
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
12 500,00 12 500,00

926 LZS "Foto-Higiena Korona Osiek" 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
22 000,00 22 000,00

926  Miejsko-Gminny LKS "Hetman Sobieski"
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
15 000,00 15 000,00

926  LKS "ORZEŁ" Lizawice
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
10 350,75 10 350,75

926 LKS "Błękitni" Siedlce
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
12 500,00 12 500,00

926 LKPR Moto Jelcz Oława 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
73 000,00 73 000,00

926 LKS "Czarni" Sobocisko
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
12 500,00 12 500,00

926  LKS "Zorza" Niemil 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
12 500,00 12 500,00

926  LKS "Burza Bystrzyca" 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
33 200,00 33 200,00

926  LKS "Lotos" Gaj Oławski 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
12 500,00 12 500,00

926 LKS "Sokół" Marcinkowice 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
41 000,00 41 000,00

926
 Uczniowskiego MG LKS "Młodzik Ziemia Oławska" w 

Bystrzycy

Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
65 000,00 65 000,00

926 Miesko-Gminny Klub Sportowy "Moto-Jelcz"
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
5 000,00 5 000,00

926 SKS Judo Lisy Marcinkowice
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
20 000,00 20 000,00

926
Piłkarskie Stowarzyszenie Sportowe "AP FOOTBALL 

STARS" Polwica

Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
5 000,00 5 000,00

926  LKS "Błyskawica " Gać 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
70 000,00 70 000,00

926
Szkolny Związek Sporowy Gminy Oława z siedzibą w 

Bystrzycy

Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
35 000,00 35 000,00

926 Koło Gospodyń Wiejskich "Kuźnia" w Sobocisku
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Oława
2 600,00 2 600,00

6 335 331,95 6 520 648,59 773 635,52 7 048 967,47 6 580 648,59

9 163 779,75 9 937 415,27

3 692 200,79 3 692 200,79

łącznie 12 855 980,54 13 629 616,06

dotacje niemajątkowe:

92605

92605

92605

razem dotacje niemajątkowe:

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92120

92606

razem dotacje majątkowe:

Ogółem

92605

92605

92605

 dotacje niemajątkowe:

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F850CC-9417-4125-B7BB-4127BE0E3350. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/119/2025 RADY GMINY OŁAWA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	pauza –
	§ 1
	pauza – w § 1

	lit. a
	lit. b
	ust. 2
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


